I rriouET 4

| Trioliet Mullos
- Uitkuildoseermengwagen

Multimix

Onderdelenlijst / m.%&ﬁs.&%«
Sparepartslist | Liste de piéces de réchange

Bestelnummer | Bestellnummer 92052
Geldig vanaf produktieserie nr. | Giiltig ab Prod. Series No.: 01

b




10.

11.

12.

13.

14.

15.

INHOUDSOPGAVE.

Stikkers
Aufkleber

Frame
Rahmen

Wielstel
Radachse

Mengkettingaandrijving
Mischkettenantrieb

Aandrijving
Antrieb

Tandwielkasten
Getriebe

Teleskoop
Teleskoparm

Snijsysteem
Schneidvorrichtung

Snijbordkomponenten
Teile der Schneidplatte

Mescilinder
Messerzylinder

Stuurventielblok
Ventilblock

Mechanische afstandsbediening
Mechanische Fernbedienung

Elektrische bediening
Elektrische Bedienung

Bedieningskast en aansluitschema
Bedienungspult und Schaltplan

Schakelcilinder en zijklepcilinder
Schaltzylinder und Seitenklappezylinder




16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Cilinders teleskoop
Zylinder Teleskop

Dissel- en wielarmcilinder
Deichsel- und Radarmzylinder

Aftakassen
Gelenkwellen

Elektronisch weegsysteem
Elektronische Waage

Hydraulisch schema mechanische bediening
Hydraulischer Schaltplan mechanische Fernbedienung

Hydraulisch schema elektrische bediening
Hydraulischer Schaltplan elektrische Fernbedienung

Elektrisch schema
Elektrischer Schaltplan



Afbeelding 1
Stikkers
Aufkleber

L
/

N

12
7 2 1"
12 \\U 10

T
rﬁ@

/S

3

R

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 91002
2 91153
3 91163
4 91172
5 91152
6 91014
7 91180
8 91178
9 91151
10 91159
11 91160
12 91164

W= = NN AN RN e




Afbeelding 2 bestelnummer
Frame ordernummer
Rahmen num.A commander
Bestellnummer
1 11208 1
2| 11207 2
2625 9 2410 12 26 11 25 26 14 3 13 AR
5 1z | 2
6 11180 | 2
7 11188 | 2
8 11183 | 2
9 11215 2
10| 51006 1
11 11223 1
12| 22593 1
13 | 22506 1
14 | 65004 1
15 22056 1
16| 88242 1
% / AN 17| s3102| 1
Nl g 18 | X50415 1
33 30 37 8 38 30 19 | W50787 | 1| %" L 600
\\ 75\ 20 | s0100| 2
2§ el 20 51797 | 2
28 ; 2| 22908 | 2
N 23| 60206 2
24| 86208| 13| M8
25 85108 | 13 | M8
26| 80816| 3|Msx16
27| 8116 2|M16
28| 81660 2| M16x60
291 86216 2|Mi16
30| 81226 2|{M12x25
31 80826 | 10 | M8x25
32| 22807 2
33 | 85115 2| M12
34| s1747| 2
35 84919 | 16
36| 85121 16| M16
37| 51805 | 4
38| 85112 8| M12
39 | X50103 1
40 | X50356 1




Afbeelding 3
Wielset
Radachse

X

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer
1 11173
2 51002
3 11215
4 11198
5 11204
6 | W50795
7 | W50785
8 | X50154
9 | X50101
10 85108
11 80816
12 51008
13 50414
14 50777
15 50103
16 81610
17 30789
18 70057
19 90212
20 70056
21 90224
22 90213
23 90222
24 90214
25 90215
26 90223
27 90224
28 86216
29 86922
30 | W50796
X 90150
Y 90211

NNF—‘SNNNNNNNNNNNNNH’—"—‘H##HD—!HNNNNNF—‘

% L.=3550
% L=4500

M3
M8x16

M 16 x 100

M 16

% L=5050




Afbeelding 4 bestelnummer
Mengkettingaandrijving ordernummer
Mischkettenantrieb , ;ems‘:j lzou:lz:def
1 40306 1
2 11219 1
3 11196 2
4 39086 2
5 31093 2
6 11199 5
7 39075 2
8 11251 2
9 10807 2
10 11205 2
11 11200 1
12 11209 1
13 70081 1
14 90159 2
15 70079 4
16 70080 2
17 22608 2
18 80851 21 M8x50
19 80612 5| M6x12
20 85108 2| M8
21 85106 5| M6
22 86110 11 M10
23 81090 1| M10x90
24 81241 4| M12x40
25 85112 8| M12
26 86212 41 M12
27 39061 2
28 39062 2
29 39063 2
30 88337 4
31 81025 2| M10x25
32 85110 2| M10
33 86116 1| M16
34 81690 1|1 M16x90
35 81641 20| M16x40
36 85016 201 M 16
37 70066 2
38 70075 2
39 87035 2




Afbeelding 4
Mengkettingaandrijving
Mischkettenantrieb

bestelnummer

ordernummer

num.d commander

Bestellnummer
40 22607
41 80612
42 85106
43 11222
44 11221
45 39063

N = NN

M6x12
M6




Afbeelding 5
Aandrijving
Antrieb

20 21 22 23 24

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer
1 90226
2 22964
3 81045
4 81225
5 85012
6 86210
7 84124
8 86206
9 51012
10 | W50786
11 88015
12 11243
13 88030
14 31095
15 60211
16 31098
17 22965
18 85008
19 80820
20 90233
21 81016
22 85010
23 90234
24 90227
25 90232

O T O T T S S e i N e SR il S e

z2
M 10x 45
M12x25
M 12

M 10

M 6x25
M6

a L = 900

M8
M8x20

M10x16
M 10




Afbeelding 6 bestelnummer
Tandwielkasten ordernummer

. num.d commander
Getriebe Bestellnummer

1 90226
2 90235
1 90227
2 90236

[

2L FDsAE%




Afbeelding 7
Teleskoop
Teleskoparm

bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestellnummer

1 11211
2 11210
3 51005
4 22907
5 80816
6 85108
7 60202
8 81860
9 85018
10 85020
11 84435
12 60203
13 84102
14 85110
15 86210
16 22904
17 84123
18 86208
19 85106
20 | W50784
21 | W50783
22 86210
23 85110
24 60205
25 84434
26 11214
27 11223
28 85116
29 81641
30 11213
31 | X50101
32 | X50103
33 | X50356
34 | W50792
35 | W50790
36 51007
37 | X50500
38 11226
39 51760

Ni‘dNNP‘NP—*NNNHF‘HHHHHOO@@#NNNP—‘C\O\NNHWOOD—‘P—‘D—IP—A

[gS 2 S

M8x 16
M38

M 18 x 60
M 18

M 20 x 45

M 10x30
M 10
M 10

M6x20
M6

M6

12" L=2200
2" L=700
M 10

M 10

M 10 x 100

M 16

M 16 x 40

% L=300
% 1.=4500




Afbeelding 7
Teleskoop
Teleskoparm

bestelnummer
ordernummer
num.a commander
Bestellnummer
40 86208
41 40299
42 90159
43 60204
44 80880
45 86116
46 81650
47 | W50791
48 11224
49 80845
50 | X50146
51 70096

o ek
ek N = O O WA

M8

M 8x80
M 16

M 16 x50
% L=5100

M8x45




Afbeelding 8
Snijsysteem
Schneidvorrichtung

bestelnummer
ordernummer
num. commander
Bestellnummer

1 22863
2 11128
3 10994
4 11145
5 11147
6 11146
7 11231
8 11230
9 11144
10 11143
1 30851
12 22289
14 22323
15 31005
16 60189
17 60190
18 22249
19 22284
23 86115
27 60163
29 21915
30 22233
3 22681
32 50099
33 85218
34 83915
35 83930
36 86512
37 89503
- 38 83831
40 84102
41 83912
43 52026
44 83922
45 84109
46 86506
47 86915
48 83280

p—

—
NP ERRNENCONCOANO N

PN R A NN N N =

M10x30
M8x30
M 12

M8x25
M10x30
M6x12

M10x20
M6x16
M6
M12
M12x80




Afbeelding 8
Snijsysteem
Schneidvorrichtung

bestelnummer
ordernummer
num.3 commander
Bestellnummer
49 86508
50 85608
51 83919
52 84901
53 86810
54 85228
55 22682
56 84810
57 86808
58 84814
59 84815
60 40307
61 85008
62 80812
63 83931
64 86112
65 22943
X 05024
Y 05196
Z 05197

—
N

—
NN RNNAARDNNOOPLANPEAPLAOADN

M38

M8x12
M10x20
M 10

M8x30
M8

M 8x40
M8x25

M8
M8x12
M 16x30




Afbeelding 9
Snijbordkomponenten
Teile der Schneidplatte

17 bestelnummer
ordernummer

num.2 commander
Bestellnummer

1 50099 1
2 | X50102 6
3 | X50104 2
4 | W50688 2 | %2 L=600
5 | W50742 1| v L=550
6 | W50607 1| v L=1000
7 53055 1
8 | X50141 2
9 85219 2
10 50133 1
11 85008 4 | M8
12 80816 4 | M8x16
13 | W50798 2 | % L=650
14 | W50797 2| ¥2L=650
15 | W50791 1] % L=5100
16 | W50790 1 | % L=4500
17 | W50789 2 | 1. L=5150
18 85230 2
19 22907 1
20 | X50500 2
21 | X50502 2
22 | X50147 1

Aanzicht B




Afbeelding 10
Mescilinder

Messerzylinder

o

. N
~L_
w-LJ

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
50099
1 30869
2 30866
3 30867
4 30933
6 65055
7 30870
8 30863
9 30864
10 87312
11 30868
X 05188

EF NN WNDNNNN =W




Afbeelding 11
Stuurventielblok
Ventilblock

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

53114
80816
85008
05198

o s [TVl ST

W S

M8x16
M3




Afbeelding 12
Mechanische afstandsbediening
Mechanische Fernbedienung

2010 1 12219 10 9

bestelnummer
ordernummer
num.d commander

Bestellnummer
1 22056
2 53100
3 80845
4 86208
5 50141
6 | X50309
7 1 W50785
8 | W50796
9 | X50102
10 | X50101
11 50133
12 | W50778
13 | W50793
14 | W50786
15 | W50744
16| W50794
17 | X50168
18 | W50787
19 | W50789
20 | X50302
21 | X50118
22 53099
23 86206
24 85106 -
25 84036
26 11139
27 22916
28 91107
29 80816
30 22244
31 85108
32 79061
33 60210
34 84426
X 05207

O\SO\O\NNN»—H—A)—wO\o\c\O\v—‘Nb—i»ﬂHNANNc\ANHHb—AHmwp—A»—

M8x45
M8

3% L = 4500
% L = 5050
% L = 3000
% L = 2100
4L = 900
s L = 2250
% L = 1000
1L = 600
2L = 5150
M6

M6
M8x16
M8

1 M6x16




Afbeelding 13
Elektrische bediening
Elektrische Bedienung

27 2422 15 14 23

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer

1 22056

2 85008

3 80816

51 53115

6 53080

7 53105

8 53078

9 53104
10 78057
11 85225
12 53116
13 84433
14 85215
15 53319
16 | X50142
17 | X50140
18 50169
19 | X50303
20 50154
21 | X50309
22 | X50102
23 | X50302
24 | X50168
25 | X50114
26 | W50789
27 | W50787
28 | W50794
29 | W50786
30 | W50744
31 | W50793
32 | W50768
33 | W50785
34 | W50796

M8
M8x16

M5x30

%2 L = 5150
%L = 600
% L = 1000
vaL = 900
L = 2250
2 L = 2100
2 L = 3000
% L = 4500
% L = 5050




Afbeelding 14
Bedieningskast en aansluitschema
Bedienungspult und Schaltplan

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer
1 98068
2 98053
3 98054
4 98052
5 98051
6 98058
7 98056
8 98055
9 91015
10 98069
11 83150
12 84305
13 05154
14 98056




Afbeelding 15
Schakelcilinder en zijjklepcilinder
Schaltzylinder und Seitenklappezylinder

bestelnummer
ordernummer

num.d commander

Bestellnummer

Heawn-

T s W~

50100
10969
11132
30860
30859
05206

51012
11245
11246
85803
31099
31100
31101
05218

ek ek ek ek

[ N N Y )




Afbeelding 16
Cilinders teleskoop
Zylinder Teleskop

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

Huomp wpe

R e wpe

51007
11218
86227
86920
31001
31085
31086
30911
05209

51005
11216
31076
31077
31078
05210

R Y =

[ Y




Afbeelding 17
Dissel en wielarmcilinder
Deichsel- und Radarmzylinder

bestelnummer
ordernummer

num.d commander

Bestellnummer

51006
11217
31094
31082
31083
30870
30960
86920
31001
05212

Moo e&wp=

51002
11171
11172
30520
31043
05211

e W e

N T e

e




Afbeelding 18
Aftakassen
‘Gelenkwellen

bestelnummer
ordernummer

num.a commander

Bestellnummer

O CO 1O\ WV N

[ e S e e S
W W= O

DO QO IO\ VAW -

90237
90249
90238
90239
90240
90241
90242
90243
90245
90246
90251
90252
90253
90254
90272

90255
90256
90257
90258
90259
90260
90261
90262
90263
90264
90265
90266




Afbeelding 19
Elektronisch weegsysteem
Elektronische Waage'




Afbeelding 20
Hydraulisch schema mechanische bediening
Hydraulischer Schaltplan mechanische Fernbedienung

Rijrichting
? Fahrtrichtung

B 2l
i B
] F
— o i
HgH —4; |
| B9 -
As‘hﬁs A@RGE Td&—J
Rlop]L
L1 |
1 e — ] :
.?
Ry LT L 1
] || m—
| “‘ -
TP
]




Afbeelding 21
Hydraulisch schema elektrische bediening
Hydraulischer Schaltplan elektrische Fernbedienung

[ | ’@1@1@1&@@‘@@"
| 01 T O 1 Tl O A e T T A
p
d e S S S L e s e e S e
Al “B1] A2 B2/| A3 B3| AL | BL | As " BS| A6 B6
. RI? ¢]L
T 1] L
?
LT L
R
]
| ]
TP ?Rijrichfing
Fahrtricht
_J ahrtrichtung
- | ‘]l : 11 1
Ll. 11 1] l1




Afbeelding 22
Elektrisch schema

Elektrischer Schaltplan

+ &

8 S

Sé¢ | s 21 5SS |s 2 ]S6
1\ q’I \ ) PR b AL\ <?
T J [ G ) | D §
7 N/ N7
Q O
ﬁBTLTﬁT 1?3 LTG 1?3T1. 6 1Q3Tl. 6

LA

PZJ

98068

Kleurcodering FarbenschliiBel Colour code Code des couleurs

1 | Bruin Braun Brown Brun

2 | Blauw Blau Blue Bleu

3 | Geel Gelb Yellow Jaune

4 | Rood Rot Red Rouge

5 | Oranje Orange Orange Orange

6 | Poarg Violet Purple Violiet

7 | Groen Griin Green Vert

8 | Wit Weil} White Blance

9 | GCrijs Grau Grey Gris




N —— .

g

ATRIOLET

TRIOLIET MULLOS B.V. :

Smitsbreeweg 2, 7581 HE Losser, Holland

Postbus 202, 7580 AE Losser | Postfach 202, 7580 AE Losser, Holland
Telefoon 05423 - 81700 | Tel.: (+) 31 - 5423 - 81700

~ Fax 05423 - 87605 | Fax (+) 31 - 5423 - 87605





